
2023 年 1 月 24 日 

お客さま各位 

 

 

（お詫び）灯油回収に関するお知らせ 

 

平素より当店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

2023 年 1 月 22 日（日） ペトラス茅野店にて、14：00～15：30 の間に販売した灯油に 

レギュラーガソリンが混入した恐れがあることが判明いたしました。 

 

 つきましては、該当の灯油を回収させていただきたく存じますので、誠に恐れ入りますが、

上記日時に灯油をご購入されたお客さまは、灯油の使用をお止めいただき、弊店までご連絡い

ただきますようお願い申し上げます。 

  

お客さまにはご迷惑とご心配をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【ご連絡先】 

ペトラス茅野店 

電話番号：0266-82-5531 

受付時間：8：00～21：00 

 

 

【お問合せ先】 

メガペトロ株式会社 

電話番号：043-298-8531 

受付時間：9：00～18：00 

 

以上 


